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Cod: 2229

Vetrina con 4 contenitori GN 1/3

Descrizione

Vetrina Refrigerata dal design innovativo con ampia area visiva e spettacolare visibilita dei
prodotti. llluminazione a LED ad alta potenza e luce fredda a basso consumo di ultima
generazione. Vetrina realizzata con struttura in Acciaio Inox, spalle laterali in cristallo temperato.
Porte in plexiglass con apertura frontale a ribalta e posteriore basculante. Vetrina Refrigerata che
ha in dotazione contenitori gastronorm in Acciaio Inox di misura GN 1/3x 40.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1085x395x245 mm



Scheda tecnica

Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

50 Hz
30 kg
0.16 kW
+2+5°C
230V
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